[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2016
	№ 1105

                                                        г.Боровичи
О принятии имущества в собственность

Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 132 Федерального закона от         26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», на         основании определений Арбитражного суда Новгородской области от 26.08.2013 и от 08.12.2015 по делу А44-355/2007 Администрация                         Боровичского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять от ГОУП ЖКХ «Новжилкоммунсервис» в собственность  Боровичского муниципального района имущество - объекты централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения, нецентрализованных систем холодного водоснабжения, расположенные на территории   Боровичского муниципального района Новгородской области, общей остаточной стоимостью 17811663,14 руб. в соответствии с актом приема-передачи имущества от 18 мая 2016 года.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на праве хозяйственного ведения за МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ».

Заместитель
Главы администрации района                                                 В.А. Корленков